ipso Dco mercedem tam boni operis rc-

cepturi.

§ A: Acuniversisvenerabilibusfralribus

palriarchis
,
primatibus , archiepiscopis

et eplscopis, in virlule sanctac obedicn-

tiae, sub obtestatione divini iudicii, et

interminationo malcdictionis aelernae
,

qualenus in civilatibus et diocccsibus

propriis praesentes nostras lilleras publi-

cari facianl, et praemissa observari, ctiam

sub pocnis et ccnsuris ecclesiasticis, pro-

curent.

{ OmiUiUir reliqLiiiin liullao Pauli IV.quialia-

bclur loco indicato in noia ad rnbricani.
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§ 5. Non obslantibus quihiisvis consti-

„
Coniraria luiioiiibus cl ordiiialioiiibus aposloHcis

lollil;
. . .

'

ac exemplionibus
,

privilegiis , indultis,

facuUalibus et lilteris aposlolicis, cclcris-

quc contrariis quibuscumquc.

§ 6. Vobimus autcm quod per hoc
Por pracscnics nuUo Hiodo piiblicatioiiibus lilterarum
lillcras pul'll-

. .

caiionibus ili- praediclai'um iam focus dcrogetur, aut

nuiium inferri piaoiiuliciuiii aliquou inlcraluraul illaliim

J,'i"^'"i'|"-'"""'''^"
esse inteHigaliir, quominus oiiincs illos,

quos afficicbanl, arclabaiU cl comprchcn-

dcliant, non afficiaat, arclent, coniprchen-

dant ac ligent.

§ 7. Ac quod praescntcs de more in

riacseiiies Qanccllaria nostra Apostolica et acie
publunn lultet.

.

^

Campi Florae de more publicentur, et in-

ter constitutiones perpetuo valituras de-

scribantur.

§ 8. Quodquc praesentium transimiptis,

Ttnntumfioium etiam iuiprcssis, manualicuius notarii pu-

blici eie.

^ 9. Nulli ergo omnino liominum eie.

Dalum Romac apud S. Pctrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gcntosimo scxagcsinio octavo , lialendis

octobris, pontificalus nostri anno tcrlio.

Uat. dio 1 octub. 1508, ponlif. anno ni.

lidci.

Eioriiium.

CXVI.

Beereimn concilii Tridentini de eìcrico-

rutìi saecularium adsacros ordines pro-

molionc cxtenditur ad clcricos regulares

sive saecidares, more rcligiosorum , in

commmii viventes.

Pius episcopus servus servorum Dei ,

ad faturam rei memoriam.

Romanus Pontifex, sacrorum concilio-

rum auctor cl interprcs, illa quae in hu-

iusmodi conciliis a prudcniibus palribus,

in Spirilu Sancto legitimc congrcgatis,

salubriter sancita sunt, prò sui pasloralis

officii debito, cum aequitas , bonestas et
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decus suadet , siculi declarare et mode-

rari, ita cliain ad alios casus cxtendere

consuevit.

§ 1. Sano, cum non deceat divino mi-

nislerio adscriptos cum ordinis dedecore